
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25

П Р И К А З

г. Сургут

О создании 
рабочих групп

В соответствии с приказом Департамента образования и молодежной 
политики Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 18.09.2013 № 853 
«Об организации деятельности стажировочных площадок в образовательных 
организациях Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры по реализации 
федерального государственного образовательного стандарта основного общего 
образования (далее -  ФГОС ООО) в опережающем режиме и в соответствии с 
перечнем городских пилотных площадок по опережающему введению ФГОС

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочие группы по разработке, организации, проведению и 

анализу стажировочных мероприятий в 2014-2015 учебном году в составе:
1.1.Региональная стажировочная площадка: Абляева Е.А., Корнилова Т.П., 

Яценко Е.В., Цыкальчук О.Н., Константинова Н.В., Набиуллина Ф.Р., 
Веретельник Е.А., Квашина Е.В., Хузина А.В., Хинабиева Д.Х., Гультяева В.А., 
Кобзева Н.И., Бисембаева А. А.

1.2.Городская пилотная площадка: Абляева Е.А., Корнилова Т.П., Яценко 
Е.В., Набиуллина Ф.Р., Веретельник Е.А., Квашина Е.В., Хузина А.В., Гультяева 
В.А., Кобзева Н.И., Бисембаева А.А., Шелыгинская Л.А., Сенюрина Ю.А., 
Фазлетдинова А.Х., Ерж Н.С., Марченко Л.В., Зобнина В.В., Кибаева О.В., 
Отрощенко В.К., Позднякова А.С.

2. Назначить руководителем рабочих групп заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе Маркову Елену Владимировну.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ООО

Л.А. Шилинг


